CAP. XXIV. ἀργεὺς τὸ ὄνομα. ἀργεὺς. o. τὸ om. r. insolito more 15 hoc caput incipit, quum expectes: Ὅρνις τις ἔστιν, ἀργεὺς τὸ ὄνομα. de sede vocabuli ὄνομα vid. ad VII. 48. p. 178, 17. | καὶ δικαίως. καὶ 17 om. r. | τῶν ἄλλ. ὀρν. αἰρεῖ. αἰρεῖ τῶν ἄλλων ὀρνέων. r. *Apost.* XII. 62. 18 τὰ ἀπαλά. *M.* ἀπαλλά. r. τὰ πολλά. *m.* quod recepit *Schn.* consentit *Gillius* vertens: ex avibus multas — allicit. Facilis in his permutandis lapsus, sed ex solo Monacensi lectio non mutanda. | ἀκούων μὲν γάρ. 21 *M. m. c.* ἀκούω μὲν γάρ. *a. b.* μὲν τοι. ante *Gr.* descriptoris errore, nec γάρ. nec τοι habet r. | τοῦτον εἴ τις. τοῦτον ἄρα. a et editt. ἄρα om. 22 *M. m. b. r.* *Ap.* | οἰκίσκω. οἰκισμῶ. a. nota verba *Demosth.* pro Cor. 23 p. 258, 21. καὶ ἐν οἰκίσκω τις αὐτόν κατέλεξας τρηῆ. Vid. *Bergler.* ad *Alciphr.* p. 100. s. *Boisson.* in *Anecd.* III. p. 119. et *Harpocr.* p. 259. ca- 24 veam alii ὀρνθοτροφεῖον, vocant, et οἶκον. Cf. *Suid.* T. II. p. 666. *Göbler.* *Fragm. Timaei.* p. 271. — οὐδὲν αὐτῷ κλέον τὸ τῆς σπουδῆς. haec om. r. *Apost.* τὸ, quod per errorem omisium in editt. ante *Gr.* est. in *M. m. a. b. c.* Seclausit *Schn.* cur. sec. Verba τὸ τῆς σπουδῆς, in quibus est circumlocutio usitata, habenda sunt pro subjecto orationis; οὐδὲν αὐτῷ κλέον, ἐστὶ scil. nihil ipsi prodest impensa opera. Vid. *As.* ad

25 *Platon. Phaedr.* p. 159 et 170. ed. nov. | ἀμυν. τῆ σικυπῆ. *M. m. a. b.* In editt. per errorem editoris ἀμυνόμενον collocatum post Σηράσαντα. Totus hic locus comparandus cum altero de luscina supra III. 40. et de ibide II. 38. ἡ δὲ ἀμύνεται τὸν ἐπιβουλεύσαντα, εἰς οὐδὲν αὐτῆ τὴν σικυδίην προαγαγούσα. | Hanc avem, τὸν ἀγρία, ad genus lanionum retulit jam olim *Gesner. Hist. Av. p. 559.* et monuit *Merrem* lanium collarionem L. juniorem et pallum cavea inclusum facile adsuescere et cantare, adultum non item. Lanii minoris naturam egregie descripsit et pinxit *Frischius* noster tab. 61. simulque monuit avem et cantu excellere et praedari. SCHNEIDER.

26 CAP. XXV. ἀνώτερον. ἀνώτερον. *b.* nempe III. 11. Quae sequuntur ducta sunt ex *Plut. T. II. p. 980. D. E.* Ex Ael. repetivit *Philes* c. 83. 27 v. 1—7. Post εἶπον tolle virgulam. | ββαλλῶν. ββαλῶν. *m.* Verba τῆν ἐκ τῶν ββ. relativo per epxegeain sunt addita. Ἡρόδοτος. II. 68. | 29 εἰρήσεται. εἰρήσεται. *m.* et statim ἄγλος pro ἄλλος. — ὁ μὲν. οὐν. *a.* addit, non male. Ab his inde verbis in *r.* hoc caput in epitomea redactum et cum cap. XI. Libri III^{ti} junctum est. Sic etiam ap. *Apost.*

30 81 XIX. 52. | τῶν ποταμῶν. τοῦ ποταμοῦ. *b.* Nilam intellexit. | ὅ τι ἐν ἧ τύχη. τύχοι. *M.* τύχοι. *m. a.* in τύχη *b. c.* consentit cum editt. παρεκλέγων. παρ' ἐκλ. *m.* Observanda vis praepositionis in hoc verbo, ut in παρατρέφουσαι. Vid. III. I. p. 52, 17. Infra XVII. 16. τὸν καρπὸν παρεκλέγειν. 32 | καὶ ἐ κροκόδειλος. articulum addidi ex *M. m. a. v.*